ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Bồng, ngày  19   tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Lễ phát động Quỹ "Đền ơn đáp nghĩa" nhân dịp

kỷ niệm 77 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2024)

Kính gửi:………………………………………………………………

Căn cứ Kế hoạch số 127/KH-UBND ngày 11/7/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc tổ chức các hoạt động Kỷ niệm 77 năm ngày Thương binh -

Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2024); Kế hoạch số 04/KH-BQL ngày 16/7/2024 của

Ban Quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa huyện về phối hợp tổ chức Lễ phát động

vận động Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” nhân dịp kỷ niệm 77 năm ngày Thương binh

- Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2024).

UBND huyện Trà Bồng phối hợp tổ chức Lễ phát động Quỹ "Đền ơn

đáp nghĩa" năm 2024, như sau:

I. Thành phần tham dự

- Mời đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Mời đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- mời đại diện lãnh đạo các Cơ quan tham mưu giúp việc Huyện ủy;

- Đại diện các cơ quan, ban ngành, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Mời đại diện lãnh đạo các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Đại diện lãnh đạo Công an huyện;

- Đại diện Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Đại diện các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn huyện;

- Đại diện các doanh nghiệp trong và ngoài huyện;

- Phóng viên Trung tâm TT - VH - TT huyện dự và đưa tin;

2. Thời gian, địa điểm tổ chức buổi Lễ

- Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 24/7/2024 (sáng thứ 4).

- Địa điểm:  Phòng họp số 1 - UBND huyện;

2

3. Nội dung chương trình

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu;

- Báo cáo kết quả công tác vận động, ủng hộ và sử dụng xây dựng Quỹ

“Đền ơn đáp nghĩa” năm 2023;

- Phát động kêu gọi, ủng hộ Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” huyện năm 2024;

- Phát biểu của đại diện doanh nghiệp (nếu có);

- Đại diện một số doanh nghiệp trao biển tượng trưng hỗ trợ kinh phí;

- Tiếp nhận ủng hộ Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa”;

- Phát biểu của Trưởng ban Quản lý Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” huyện;

- Kết thúc buổi Lễ.

4. Công tác chuẩn bị:

Giao Phòng Lao động – Thương binh và xã hội huyện chủ trì, phối hợp

với các cơ quan, đơn vị có liên quan chuẩn bị nội dung và các điều kiện tổ chức

Lễ phát động.

UBND huyện Trà Bồng kính mời quý đại biểu đến dự Lễ phát động đúng

thời gian và thành phần để buổi Lễ phát động được thành công./.

Nơi nhận

- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Ban Thường trực UBMTTQVN huyện;

- VP HĐND và UBND: C,PVP;

- Lưu VT.

TL CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

		2024-07-19T15:54:40+0700

		2024-07-19T15:59:49+0700

		2024-07-19T15:59:49+0700